tinkamai įvykdyti sutartį, kaina apskaičiuota vadovaujantis pirkimo dokumentų nuostatomis. 
3. Įsipareigojame, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys. 
4. Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

K 168.862,88 Eur su PVM  
(Vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai 88 ct) 

Papildoma statinio garantinio termino 
trukmė, metais (0÷5)  
(skaičiais ir žodžiais) 
(viršijanti minimalų teisės aktais 
nustatytą garantinį 5 metų terminą)  

GT 5 (penki) metai; 

Kainos detalizacija pateikta veiklos rūšių sąraše (apklausos sąlygų 3 priedas).